
                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

 

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 06 декабря 2002 года               N 3228 

г.Калининград 

 

 

Об утверждении проекта межевания 

квартала в границах красных линий улиц 

Нахимова - Яблоневая аллея - Чапаева - 

Энгельса в Октябрьском районе 

 

 

     Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда 

от  21.11.2001г.  N330  "Об   утверждении   положения   о   порядке 

установления   границ   землепользований   (межевании)   в   городе 

Калининграде" 

 

 

                          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

     1.  Утвердить  проект  межевания  квартала  в границах красных 

линий улиц Нахимова 

     - Яблоневая аллея - Чапаева - Энгельса в Октябрьском районе. 

     Основание:   заключение    Государственной    вневедомственной 

экспертизы N02/-331 от 26 ноября 2002г. 

 

     2. Комитету муниципального имущества передать проект межевания 

в  Управление  архитектуры  и  градостроительства для регистрации и 

хранения. 

 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить 

на комитет муниципального имущества (Конюшенко А.Н.). 

 

 

 

     Мэр города                         Ю.А.Савенко 

 

consultantplus://offline/ref=8CAF81F6459C1177689563BAEEFC50C333D3FC5F765B10322CA5FB0F41B0A2F40524F04F55A3028E0B963C80336067jDH6L

